



Tirsdagsklubben, Sandvika, drar på utflukt

Helg og Hverdag

NR. 9
NOVEMBER 1971
28. ÅRG.

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM

Fornyelse i kirken - fornyelse av oss selv

Maria Christensen, som er aktiv på mange fronter i vår menighet, har gjort redaksjonen oppmerksom på nedenstående artikkel, som vi — noe forkortet — gjengir etter Høvik menighetsblad. Artikkelen er skrevet av Astri Tjensvold Anfinsen, husmor, utdannet lærer, og aktiv bl. a. i KFUK.

Det snakkes om karismatisk vekkelse og Jesus-vekkelse. Våre møter og gudstjenester er dårlig besøkt, har liten appell, ser det ut til. Selv kristne mennesker forsømmer disse samværene med andre kristne. Å høre Guds Ord forkynt og motta sakramentene skulle vel være livsviktig for det åndelige liv? Noen fortviler, andre er likegyldige. Kan det tenkes at det er noe ved våre samvær som ikke fungerer, at det er noe som mangler? Kan en eventuell vekkelse av nevnte art forandre noe her?

Etter personlig å ha vært berørt av den karismatiske vekkelsen det siste året, har jeg besøkt flere møter og samlinger av frikirkelig karakter enn sammenlagt før i mitt liv. Før meg har dette ført til en fornyelse av mitt kristenliv og en varmere og mer intim kontakt med andre kristne.

Hva kan det være disse samlinger har og som vi tydeligvis mangler? Først og fremst: Ånd og kraft over forkynnelsen. Og hvorfor? Fordi disse mennesker nedber Den Hellige Ånd over taleren, forsamlingen — og seg selv i en helt annen grad enn jeg tror er vanlig hos oss. Vi kan vel ikke være kristne med den aller minste kjennskap til Guds Ord uten å vite hvilken viktig rolle Den Hellige Ånd var ment å spille i forkynnelsen og den enkelte kristnes liv.

Ofte hører en at det kan være så farlig å betone dette med Den Hellige Ånd fordi det så lett kan flytte tyngdepunktet vekk fra Jesus Kristus. Det jeg hittil har sett og hørt, støtter ikke denne teorien. Tvert imot, aldri har jeg sett en så inderlig og ekte Kristus-tilbedelse eller hørt en sterkere Kristus-sentrert forkynnelse enn i disse sammenhenger. Aldri har jeg sett flere kristne med iver lese og følge med i Bibelen. Aldri har jeg selv følt slik hunger etter Guds Ord, både i lesning

og forkynnelse. Vi må ikke glemme at Jesus selv sa om Den Hellige Ånd: «Han skal herliggjøre meg, for han skal ta av mitt og forkynne eder». Joh. 16, 14.

Mange andre momenter kunne nevnes om plassen tillot det. Uhyre vesentlig er det, tror jeg, at den enkelte tilhører engasjeres sterkere, også følelsesmessig, enn vi er vant til. Hvorfor skal intellektet være vår eneste motakerstasjon? Er vi ikke skapt med følelser også? Hvorfor rynker vi på nesen når noen utbryter et Halleluja og løfter hendene i tilbedelse?

Slikt er ikke naturlig for nordmenn, heter det. Til det kan jeg bare si at jeg hadde neimen ikke drømt om at det skulle bli naturlig for meg heller, men når Den Hellige Ånd får slippe til, kan både dette og andre ytringer bli naturlige.

Nei, dette betakker vi oss for, vil mange si. Vi er glade for at vår kirke har kvittet seg med denslags føleri. Vel, vel, men så får man også en kirke slik man vil ha den. Ønsker man seg derimot en slagferdig, åndsfylt kirke tror jeg personlig at det er et livsviktig spørsmål hvordan man tar imot disse strømninger.

Til alle kristne som lengter etter at den vekkelse som går over store deler av verden også må bli vår kirke til del, vil jeg si: La oss ydmyke oss for Herren og erkjenne vår åndsfattigdom og be inderlig om en større fylde av ånd og liv. La dette bli vår stadige bønn: Gud, send oss vekkelse, og gjør meg villig til å la den begynne med meg!

ER DET NOEN

i menigheten som føler behov til å komme i kontakt med andre kristne i samtale og bønn? Skal vi da prøve å hjelpe hverandre fredag 5 november kl. 20 hos Maria Christensen, Evje Terrasse 12. Ring 54 89 33.

Hva gjør en menighets søster?

Dette er vel et spørsmål som de som støtter menighetspleien, er interessert i. Vestre Bærum menighetspleie har for tiden en sykepleier, s. Turid Trømborg, og en hjelpesøster, s. Karin Rognlien. Begge i halv stilling. I nedenstående rapport til menighetspleiens styre gjør de på en instruktiv måte greie for de mangeartede oppgaver, som kaller på deres innsats.

En gjennomsnittsuke for menighets søstrene i V. Bærum

For en pasient: Kroppsvask m/totvask og fotpleie — stell 1 g. f. uken.

For en annen: Kroppsvask m/totvask og fotpleie — stell 2 g. f. uken.

For en tredje: Kroppsvask av sengeliggende hver dag, samt å prøve å få pasienten til å gå litt.

Hårvask og opprulling av hår.

Barbering.

Besøk som resulterte i en visitt hos legen for å få vite resultatet av prøver og undersøkelser.

Mens en var hos legen ba en like godt om råd for behandling av en annen pasient.

Nye besøk for å meddele legens beskjed.

En tur innom apoteket etter medisiner.

En tur til et trelastfirma etter klosser for sengebena.

En tur til butikken etter en riktig god pute, og etter skum-gummi til sengen til en annen pasient.

Kjøre, og følge pasient til spesialist.

Bestille time for pasienter hos spesialister.

Få noen til å frakte en sykeseng og å hjelpe til å plassere denne, og lære passienten finessene med denne.

Fellesmøte for menighetssøstre i Ø. Bærum hvor en bl. a. får låne det de har og ikke vi. Får tips om stell av døde, hjem hvor eldre kan komme på ferie for kortere og lengre tid, o.s.v.

En tur til Bærum sykehus ga en beskjed om at der kunne en få låne forskjellige ting. Bl. a. kunne en få låne en gå-ramme, slik at det ble lettere for en ustø pasient å gå.

Og selvsagt blir det flere besøk i uken til de som sitter alene, og ofte tar en en kaffe-kopp med dem.

Og ikke å forglemme sprøyter av og til.

Med hilsen fra:

Karin Rognlien s. Turid Trømborg

Når det dreier seg om penger **KREDITKASSEN**

FORNEBU

LYSAKER

SANDVIKA

ØSTERÅS

Menighetsrådene innbyr til

Samtaler om vår menighets arbeidssituasjon

*Gruppemøter i private hjem planlegges
for februar-mars 1972*

Den kristne kirke i vårt land står i 1970-årene overfor større utfordringer og muligheter enn noensinne.

Også her i Vestre Bærum er vi opptatt av å kunne møte disse utfordringene på riktig måte. I mai i år vedtok våre to menighetsråd å arrangere en serie samtalemøter i private hjem som et ledd i gjennomføringen av AKSJON ANSVAR. Bispedømmeråd og kirkeråd har tilrettelagt Aksjon Ansvar på en måte som vi tror kan hjelpe oss å løse våre oppgaver på en bedre måte enn tidligere.

Aksjon Ansvar går etter dette opplegg ut på to ting — at *vi drøfter ansvar og tar ansvar*. Drøftingen av ansvar foregår i samtalegrupper med ca. 10 deltakere i hver gruppe. I tiden

20. februar—25. mars 1972

samles gruppene til 4 samtalemøter omkring studieheftet:

«La oss samtale om vår menighet og vår kirke.»

Tanken er at vi alle skal være med å drøfte vårt menighetsarbeid, gi uttrykk for hva vi selv savner og komme med forslag til ting som burde gjøres. Vi vil også samtale om den bibelske forvaltertanke, nemlig at Gud eier alt og at vi skal forvalte vår tid, våre evner og penger med dette for øye.

AKSJONENS MÅL ER

— å engasjere *alle* som ønsker å være med i en drøftelse av hele menighetens ansvars- og arbeidssituasjon. Dette foregår i samtalemøter.

— å utarbeide i fellesskap et arbeidsprogram og en langtidsplan for menigheten, som gir alle arbeidslag anledning til å styrke og utvide sin tjeneste.

— å innby de som har vært med i drøftelsen til å ta ansvar for oppgavene man finner å måtte ta opp..

HVEM KAN DELTA?

Alle som ønsker Guds Ords fremgang her i Vestre Bærum ønskes velkommen til aksjonen. Personlige invitasjoner vil ikke nå fram til alle. Vi oppfordrer derfor alle som selv vil være med eller som har kjennskap til andre som vil være med i samtalegruppene å kon-

takte oss. Kontakt et av prestekontorene eller et av medlemmene av vårt aksjonsutvalg!

Vi ønsker hver især hjertelig velkommen til Vestre Bærum menighets Aksjon Ansvar.

Med vennlig hilsen
i Aksjonskomiteen,

INGRI WALLER PER ERIK SCHØNBERG-HANSEN OLAV NAPER
GUNNAR ØSTENSTAD,
aksjonsleder

FINN M HUSEBY JOSTEIN VIST HANS CHR. FINSTAD ROLF GREVSTAD
AKSJON ANSVAR ER Å DRØFTE ANSVAR OG Å TA ANSVAR

Kirke på Helgerud

Gjettum Vel har fått oversendt til uttalelse hele utbyggingsplanen for Helgerud-området, deriblant også spørsmålet om bygging av en kirke. Det var Formannskapet som kom fram til denne foreløpige konklusjonen da Formannskapet ble forelagt en plan som i følge avisreferatene bare tok sikte på boliger.

Selv om de kommunale myndigheter formelt ikke har godkjent tomt til kirke i området, har man i hvert fall i over et år regnet med at spørsmålet var avgjort.

Det var kommunen som i fjor vinter tok spørsmålet opp med soknepresten om en kirketomt og ønsket departementets uttalelse. Soknepresten tok straks saken opp med de rette instanser. Det ble foretatt en befarings og få uker senere forelå departementets skriftlige meddelelse om at det uttatte område ville bli godkjent til kirke.

Av en eller annen grunn har kommunen ikke fått kjennskap til denne bekreftelse fra departementets side og dette er da også bakgrunnen for den uttalelse som i september kom fram i avisen at Kirke- og undervisnings-

departementet ikke har uttalt seg om kirketomt i området.

Da menighetsrådet i Vestre Bærum ble gjort kjent med dette forhold, ble øyeblikkelig sendt et brev til kommunen og gjort rede for de faktiske forhold og at departementet forlengst hadde gitt sin positive uttalelse til de planer som forelå. Kopi av svaret fra departementet ble sendt med.

Denne opplysning fra menighetsrådet kom heldigvis så tidlig at den ble referert for Formannskapet i forbindelse med sakens behandling, så vidt vi vet.

Gjettum Vel har nedsatt flere utvalg som skal arbeide med de spørsmål Formannskapet ønsker snarlig svar på. Det må være all grunn til å regne med at Gjettum Vel vil stille seg positivt til spørsmålet om bygging av en kirke på den utpekte tomten. Det vil dreie seg om en arbeidskirke — d.v.s. en kirke som også skal kunne brukes til forskjellige former for møtevirksomhet innen menigheten — romme klubbrom o.s.v.

En kirke på Helgerud må også sees i forbindelse med det arbeid som er tatt opp når det gjelder en deling av Vestre Bærum menighet.

Marit Nitter heter den lykkelige formann for Vestre Bærum Menighetspleie. Lykkelig er hun fordi hun får lov å se arbeidet gro. For bare få måneder siden var en hjelpesøster i halv stilling alt det mannskap en hadde å sette inn. Stillingen som menighetssøster hadde vært avertert gang på gang. Ingen søkere. Men så snudde det hele seg. Fra 1. august tiltrådte sykepleier Turid Trømborg som menighetssøster i halv stilling. Hun og hjelpesøster Karin Rognlien er allerede et godt samkjørt arbeidsteam. Og nå gleder de seg stort til å få sykepleier Inger Marie Espeland med på laget. Hun tiltrer 1. november, også hun i halv stilling. Og formannen stråler av glede sammen med resten av styret.

— Disse to nye fullt utdannede søstre er den nye mulighet som Gud har gitt oss, sier Marit Nitter. Ikke bare har de et vel fundert syn for dette med pleie. De har også et menighetssyn. Sin egen tjeneste vil de utføre som en menighetsfunksjon. Og så vil de arbeide for at menighetslemmene selv kommer aktivt med i utøvelsen av «Jesu henders embete». Kirken skal jo ikke bare forkynne. Også menneskenes legemlige og hverdagslige behov skal den ta seg av, slik Jesus selv gjorde.

— Fortell Helg og Hverdags lesere: Hva gjør menighetspleien?

— Da må jeg først og fremst henvise til rapporten fra s. Turid og s. Karin om en ukes arbeidsprogram. Den taler for seg selv. — Dessuten driver Menighetspleien «Tirsdagsklubben» for eldre damer i Sandvika, med ukentlige hyggesamvær og fotpleie. Et liknende arbeid driver Skui menighetspleie i Aldersboligen i Arnesenga. Og fra årsskiftet starter vi opp med fotpleie og hårpleie for eldre i Bryn/Rykkinn. En annen arbeidsgren som vi arbeider med å utbygge, er besøkstjenesten.

— Hvem kan få hjelp av menighetssøster?

— Svært mange tror visst at for å få hjelp av menighets-søster må en være gammel — minst 70 år. Men det er jo helt feil. Enhver som er syk og trenger pleie hjemme, uansett alder, har rett til å henvende seg til menighetspleien. Og da vil menighetssøstre hjelpe, så langt de kan.

— Hvordan kan Helg og Hverdags lesere støtte menighetspleien?

— Mange forbinder «støtte til menighetspleien» med å gi penger. Åpner en pungen og gir sitt bidrag, så har

MÅNEDENS INTERVJU:

Menighetspleiens formann, Marit Nitter

- Hva gjør menighetspleien?
- Hvem kan få hjelp av menighetssøster?
- Hvordan kan menighetslemmene støtte menighetspleie
- En utfordring til husmødre som søker livsinnhold.

en gjort det som kan gjøres. Og det er rett at menighetspleien trenger penger! Ikke bare til lønninger, men også til utstyr, f. eks. en sykeseng til utlån, en gå-stol eller to, utstyr til å lette pasientene når de skal i badekar, osv. Søstrenes telefonutgifter for sine pasienter må også dekkes.

I alt trenger vi kr. 40—50 000 pr. år for å kunne klare me-



Inger Marie Espeland



Turid Trømborg

nighetspleiens utgifter. Det er mange penger, og de må komme inn — i form av kirkeofringer, tilskudd fra de lokale foreninger, og private gaver. Vi vil be alle som forstår betydningen av menighetspleiens arbeid om å benytte innbetalingskortet som sendes ut som vedlegg til neste nr. av Helg og Hverdags, og gi Menighetspleien en meget nødvendig julegave.

— Den henstillingen støtter vi fullt ut! Men penger er altså ikke den eneste støtten menighetspleien trenger?

— Nei, det aller vesentligste i menighetspleien er den medmenneskelige tjeneste — det vi personlig kan gjøre for det enkelte menneske. Her er mulighetene for innsats like mangfoldige som behovene er forskjellig. Besøktjeneste er en oppgave som det er en personlig berikelse å gå inn i.

Jeg har lyst til å komme med en utfordring til de husmødrene som søker ut i arbeidslivet for å kunne realisere seg selv, sier Marit Nitter ivrig. Det er ikke for pengenes skyld vi tar oss arbeid, sier de, men for å kunne ha et livsinnhold. For disse kvinner er det en åpen plass i menighetspleien! De vil kunne få en oppgave i omsorg for levende mennesker! Den vil fylle dem selv med dyp glede. Og dermed vil de tilføre sitt eget hjem den rikdom som består i en varmere, dypere menneskelighet.

Jeg har en drøm, føyer Marit Nitter til. At vi kunne få en del av våre medlemmer i de lokale foreninger som kunne tre inn og avløse mødre når det er barnesykdommer, ofte i rene epidemier, og mødre blir slitne.

Pastor Andreas Grasmø var opptatt av at menighetspleien skulle organisere barnevakt og tilby foreldrene å kunne gå ut sammen en kveld og oppleve hygge sammen. til berikelse for livet i hjemmet.

— Trenger dere bare frivillige, ulønnede hjelpere?

— Nei, menighetspleien er også interessert i husmødre som vil være hjemmehjelpere i lønnet arbeid. I Høvik har de nå 15 lønnede hjemmehjelpere. Vi ønsker å få fem i første omgang.

— Helg og Hverdags ønsker menighetspleien fortsatt fremgang i arbeidet. Omsorg for det hele menneske er og må være kirkens arbeidsprogram. Legeme, sjel og ånd i en uløselig enhet er elsket av Gud. Det var om tjenesten for det hele menneske Jesus sa: Alt hva dere har gjort mot en av disse mine minste brødre, det har dere gjort mot meg.

Sandvika Begravelses- og Kremasjonsbyrå A/S

BJARNE HALVORSEN

Telefoner 54 89 20 - 54 29 21

**Sandvika
Bok- og Papirhandel**

Rannvelg og Oskar Andresen

Telefoner 54 85 42 - 54 89 55

Helgerud landhandleri

frukt - kjøtt - kolonial

Brynsveien 69 - Tlf. 54 85 09

Brødrene Fjeldstad

BYGGEVARER - TRELAST

Ringeriksvn. 159 - Tlf. 13 07 46

Anders Liestøl

Ass. forretning

(tidl. Bærum Meieri)

Telefon 13 02 06

O. K. Ringstad A/S

SANDVIKA

Ingvar Bjerknes

GJETTUM

Telefon 13 13 29

Matevareforretning

Sandvika farvehandel A/S

er den gode gamle spesialforretningen

Deres når det gjelder maling

Telefon 54 82 26

Vøyenenga servicenter

ROLF EEK

Telefon 13 05 53

Esso bensin - Atlas rekvisita

Kiosk med sjokolade, blader,

mineralvann, tobakk

Kolsås kjøtt & kolonial A/S

NILS UNNEMARK

Brynsveien 134

Telefon 13 18 00 - 13 17 35

Bernhard Moe

Telefon 54 89 50 - Sandvika

Jernvarer - Kjøkkenutstyr

Glass og stentøy

Nybrent kaffe

får De i

Kaffeforretningen

SVERRE RØNNING

Vis-à-vis Rådhuset - Sandvika

Blomsterpaviljongen

Ringeriksveten 1, Sandvika - Tlf. 54 13 47

GOD SPORT MED GODT UTSTYR!

Bærum Sport

Sandvika - Telefon 54 47 66

GODT UTVALG I SKOTØY

**Sandvikens
skotøiforretning**

V. Paulsen

jes

Stangebye

DAGLIGVARER

SANDVIKA

La oss gå på kirkevei, glade både du og jeg!

KIRKESKYSS:

Til Tanum kirkestue for gudstjeneste kl. 9.30: Kirkedrosje fra Sandvika kl. 9.10. For gudstjeneste kl. 11: Kirkedrosje fra Sandvika kl. 10.40.

Til Bryn kirke for gudstjeneste kl. 11.00: Rutebilen fra Sandvika kl. 10.43.

Til Skui menighetssal for gudstjeneste kl. 11.00: Kirkedrosje fra Arnesenga kl.10.40.

SØNDAGSSKOLENE:

Hver søndag:

Bryn kirke, Evje skole kl. 9.45.

Kirkerudbakken, Jong skole, Skui menighetssal kl. 9.30.

Lommedalen skole kl. 10.00.

Tanum skole kl. 10.00.

Annenhver søndag:

Bærum Verk lokale kl. 10.30.

Søndag 14. november —

23. s. e. trinitatis. Matt. 22, 15—22.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved res. kap. Østenstad.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Høymesse ved sokneprest Huseby.

Skui menighetssal kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

Solylihøgda kapell kl. 11.15: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Bryn kirke kl. 19: Aftengudstjeneste med skriftemål og nattverd ved sokneprest Huseby.

Søndag 21. november —

24. s. e. trinitatis. Matt. 9, 18—26.

Bryn kirke kl. 11. Høymesse med innskrivning av Bryn-konfirmantene ved pastor Vist.

Tanum kirkestue kl. 9.30: Høymesse med innskrivning av Tanum-konfirmantene ved res. kap. Østenstad.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

Lommedalen skole kl. 10: Familiegudstjeneste ved pastor Vist.

Mandag 22. november —

Bryn kirke kl. 10.15: Skolegudstjeneste for Evje skole ved pastor Vist.

Torsdag 25. november —

Bryn kirke kl. 10.25: Småskolen ved Bryn skole, ved sokneprest Huseby.

Bryn kirke kl. 11.40: Storskolen ved Bryn skole, ved sokneprest Huseby.

Søndag 28. november —

1. s. i advent. Joh. 18, 33—37.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby. Ofring til «Helg og Hverdag».

Tanum kirkestue kl. 9.30. Høymesse ved sokneprest Huseby. Ofring til «Helg og Hverdag».

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist. Ofring til «Helg og Hverdag».

Jong skole kl. 9.30: Familiegudstjeneste ved generalsekretær Mathisen. Ofring til «Helg og Hverdag».

Onsdag 1. desember —

Bryn kirke kl. 19: Samtale med Bryn-konfirmantene ved pastor Vist.

Torsdag 2. desember —

Bryn kirke kl. 19: Samtale med Tanum-konfirmantene ved res. kap. Østenstad.

Søndag 5. desember —

2. s. i advent. Luk. 12, 35—40.

Bryn kirke kl. 10.30: Konfirmasjon av Bryn-konfirmantene ved pastor Vist. Kollekt til menighetsarbeidet.

Bryn kirke kl. 13: Konfirmasjon av Tanum/Helgerud-konfirmantene ved res. kap. Østenstad. Kollekt til menighetsarbeidet.

Tanum kirkestue kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

Tirsdag 7. desember —

Bryn kirke kl. 9.30: Skolegudstjeneste for Jong skole ved res. kap. Østenstad.

Torsdag 9. desember —

Bryn kirke kl. 21: Aftengudstjeneste ved menighetens prester. Nattverd.

Søndag 12. desember —

3. s. i advent. Matt. 11, 11—15.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Tanum kirkestue kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Østenstad.

Skui menighetssal kl. 11: Høymesse ved sokneprest Huseby.

Sandvika kirke kl. 17: Familiesamvær — «Fra advent til jul». V. Bærum pikekor, dir. Ellen Marie Vadseth. Tanum skoles pikekor, dir. Sven Leander Skarp-sno. Blokkflytgruppen fra Jong. Bergljot Sanden ved orgelet. Andakt ved avdelingssjef Nitter. Kollekt til V. Bærum menighetspleie.

Fredag 17. desember —

Tanum kirkestue kl. 10: Skolegudstjeneste

Bærum Optiske

Vis-à-vis Rådhuset
SANDVIKA
Telefon 54 06 36

A/S Hamang Papirfabrik

SANDVIKA

Fra dør til dør
I Asker og Bærum
**Asker og Bærum
Budstikke**

Sandvika Auto

Bensin - servicestasjon - bilrekvisita
Telefon 54 80 62

J. T. Dagestad

MALERMESTER
Ejvevn. 28 - Telefon 54 01 65

Erling Østby

BAKERI - KONDITORI
Ringeriksvn. 7 - Telefon 54 85 10

Sparelån

Spar noe, vi låner Dem resten
DEN NORSKE CREDITBANK
Sandvika - Telefon 54 32 50

Møbler - Tepper - Gardiner
Sengeutstyr
Velkommen til

A. Brynestad, Sandvika
Ringeriksvn. 10 - Telefon 54 17 41

Wøyenengen Landhandleri

SANDVIKA
Telefon 13 02 13

Fabriken Tomten

SANDVIKA

Franzefoss Bruk A/S

SANDVIKA

Statsautorisert revisor

Helge Pedersen

Skiferlia 6 - Telefon 13 07 24

Bergens Privatbank

SANDVIKA - HØVIK

**Bærums Sparebank**

V. BÆRUM**Samvirkeleg**

Reidar Davidzen
Sandvik o

Daglig tilførsel av fersk fisk
og friske grønnsaker

Bærum fiskesentral

Telefon 54 14 39 - 54 89 58

Høyesterettsadvokat

Odd V. B. Bugge

Øvre Slottsgt. 7 - Oslo
Østre Jong gård, Sandvika
Tlf. 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18-19)

for Emma Hjorts Hjems skoler ved sykehusprest Ruud.

Søndag 19. desember —

4. s. i advent. Joh. 3, 22—36.

Bryn kirke kl. 18: «Fra advent til jul». — lysmesse. V. Bærum pikekor og Sandvika bl. kor, dir. Ellen Marie Vadseth. Skui Amatørkorps, dir. Birger Wien. Trompet: Egil Arvnes. Olaf Skaffloth ved orglet. Andakt ved res. kap. Østenstad. Kollekt til V. Bærum menighetspleie.

Tanum kirkestue kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Lommedalen skole kl 18: Førjulsfest — ved Lommedalen sangkor, dir. Vidar Hansen. Lommedalen Ungdomskorps, dir. Fritz Malthun. Lommedalen skolekorps, dir. Martin Bråthen. Andakt ved sokneprest Huseby.

HAUGER MENIGHETSPLEIE

har sin julemesse i Prestegården, Evjebakken 23, torsdag 11. november kl. 19. Velkommen.

MANNKVELDEN

har sitt siste høstmøte i V. Bærum prestegård, Evjebakken 23, Gjøttum, tirsdag 30. november kl. 19.30. Vår nye diakonklokke, som har vært bestyrt av Larvik Aldershjem i 11 år, vil fortelle om «Erfaringer fra eldreomsorgen».

Ta med matpakke til pratepausen. Kaffe fåes på stedet.

Hjertelig velkommen.

TANUM SJØMANNISMISJON

har møte hos Mina Staavi, Ringeriksveien 116, onsdag 17 november kl. 18. Besøk fra kretskontoret. Velkommen!

NEDRE ÅS SAMEMISJON

Møte hos Jet Romsaas, Øvre Ås vei 13 A, tirsdag 23. november kl. 19.30. Hjertelig velkommen!

EVJE MENIGHETSPLEIE

har møte torsdag 18. november kl. 19.30 hos Solveig Skaar, Gjøttumveien 67 A, Velkommen!

PRØVEORDNINGEN

for den nye høymesseliturgen utløper 24. s. e. Tref., søndag 21. november.

Kirkedepartementet har bestemt at prøvemenighetene kan fortsette å bruke prøveordningen utover den tidligere fastsatte tid.

Prøveordningen kunne virke noe fremmed til å begynne med, men vi som etterhvert er blitt mer og mer fortrolig med den, kan ikke tenke oss å gå tilbake til den gamle.

Med de korsangere vi har til hjelp er det naturlig at vi fortsetter med prøveliturgen inntil kommisjonen er kommet frem til den endelige reviderte form.

Hvis de forberedende instanser: organist, menighetsråd og sokneprest er enige om dette, vil spørsmålet bli lagt frem på et menighetsmøte ved gudstjenestens slutt søndag 14. november.

HAR DE EN PLATESPILLER

som De ikke bruker? Kunne De tenke Dem å gi den til Menighetspleien — som vil glede et utviklingshemmet barn med den? — Vennligst ring menighetssøster, tlf. 13 14 92 (kl. 9—10, ikke lørdag).



*Stål - Byggevarer - Sprengstoff - Maling
Tapet - Gulvbelegg - Ovner - Kaminer
Peiser - Dører - Vinduer - Kjøkkeninnredninger*

GUSTAV LUND

TELEFON 54 22 54 — SANDVIKA

Litt a' hvert fra

* NOVEMBER 1971

15/20
klubbene

15/20 AKTIVITETER

Når dette leses er 15/20 Sandvika godt og vel halvveis i programmet for høsten 1971. Men også i november skal det foregå store ting. Klubbkvelden den 4. nov. har fått mottoet «Utenlandsaften». Hva det går ut på vil vi ikke røpe ennå. Men at det hele kommer til å foregå på utenlandsk er det ingen tvil om (kanskje unntatt språket).

Søndag 7. nov. møter vi opp til gudstjenesten i Tanum kirkestue kl. 9.30, og etter gudstjenesten legger vi i vel ut i marka. Der blir det sang og lek og pølser på spidd.

Torsdag 11. har samtalegruppene møte rundt om i private hjem. De som vil være med, må dessverre vente til januar da vi organiserer nye grupper.

Søndag 14. blir det ungdomsgudstjeneste i Bryn kirke kl. 19.00 — med etterfølgende mini-treff ett eller annet sted i rimelig nærhet.

Siste arrangementet i november blir «Open House» torsdag 18. Der kan man spille bordtennis, biljard, ishockeyspill, ludo m.m.m. fra kl. 19.00. Og så kl. 20.00 kommer presten Thor Wagle fra Asker og forteller fra sitt arbeid blant uteliggerne i Oslo «Fra bums til borger» er hans tema. Thor Wagle bør du ikke gå glipp av!

Noter deg også det første arrangement i desember. Teen-age party den 2. desember. Tiden vil vise hva det blir for noe. Men vi kan love musikk, moro og mer musikk. Kom selv og se hva resten blir.

Og det er klart at alle er hjertelig velkommen, både gamle og spesielt nye medlemmer. VI SEES!

HAUGTUSSENE

Hauger Ungdomsskole hver onsdag.

Bærum Ten-Sing

på Bryn skole hver onsdag, øvelse fra kl. 19.

UNGDOMSRÅDET

har konstituert seg og har et møte for alle ungdomsledere fredag 12. november i Tanum kirkestue kl. 19.

SKUI — triangelklubb

Skui menighet (se bilde) har startet opp med full driv under ledelse av Ingunn Otterbech, Steinar Kolaas og Jan Otto Jansen. Tilstrømningen har vært stor, ca. 40, og de unge ledere trenger mye forbønn i tiden fremover.

